



ALLERGENS

May 2025

We care about your dietary needs! If you have any food allergies or sensitivities, please talk to our staff and we'll do our best to accommodate you.

Menu Item	Milk/ Dairy	Egg	Peanut	Treenuts*	Sesame	Soy	Wheat/ Cereal	Gluten	Fish/ Shellfish	Vegetarian	Lupin	Sulphites
BUNS												
Burger Bun	✓						✓	✓		✓		
Sourdough Buns		TRACES		TRACES	TRACES					✓		
PROTEINS												
Beef Patty												
Bacon - Smoked Pieces						TRACES						
Bacon - Streaky						TRACES						
Chicken - Grilled												
Chicken - Nuggets	✓					✓	✓	✓				
Chicken - Original							✓	✓				✓
Chicken - Bang Bang							✓	✓				✓
Chicken - Louisiana	✓ BUTTER						✓	✓				✓
Chicken - SuperNash	✓ BUTTER						✓	✓				✓
Southern Fried Halloumi	✓						✓	✓		✓		✓
Vegan - Jackfruit Pattie			TRACES		TRACES	✓		TRACES		✓		
Vegan - Impossible 'Beef'						✓				✓		
SALAD												
Lettuce										✓		
Onion										✓		
Tomato										✓		
ADDITIONS												
Cheese	✓									✓		
Bacon - Streaky												
Beetroot										✓		
Caramelized Onions										✓		
Crispy Shallots										✓		✓
Egg		✓								✓		
Hashbrowns	TRACES	TRACES				TRACES	TRACES	TRACES		✓		
Jalapenos										✓		
Onion Rings	✓	TRACES					✓	✓		✓		
Pickles - Dill										✓		
Pickles - Sweet										✓		
Pineapple										✓		
										✓		
SIDES												
Fries								TRACES**				
Kumara Fries								TRACES**				
Onion Rings	✓						✓	✓				
Texas Toast	✓						✓	✓				
Chicken - Original							✓	✓				✓
Chicken - Louisiana	✓ BUTTER						✓	✓				✓
Chicken - SuperNash	✓ BUTTER						✓	✓				✓
DESSERTS												
Sundae - Caramel	✓											
Sundae - Chocolate	✓											
Sundae - Strawberry	✓											
SAUCES												
Aioli - Plantbased										✓		
BBQ Sauce										✓		
Chipotle Mayo		✓								✓		
Honey										✓		
Ketchup										✓		
Mustard										✓		
REsauce		✓								✓		
Secret Sauce		✓								✓		
Bang Bang Sauce		✓								✓		✓
Sweet Chilli										✓		
Tomato Sauce										✓		

Trace = Product is made in a plant or using equipment that also processes the 'trace' ingredient.

*Treenuts include: Almonds, Brazil Nuts, Cashew, Hazelnuts, Pecans, Pinenuts, Pistachios, Walnuts.

**Gluten-friendly tip: We cook our deep-fried foods near gluten-containing items, so if you have a severe gluten intolerance, please be aware.